Российская Федерация
                           Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АВТОМОБИЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ ШКОЛА «ЗА РУЛЕМ»
 (ЧУДПО «АТШ «ЗА РУЛЕМ»)
ИНН 8612011846/КПП 861201001
628384, Россия, ХМАО-Югра, г. Пыть-Ях, ул. Магистральная д.13 тел 8(3463) 46-26-56
E-mail: zarulemxmao@mail.ru   79505127060

г. Пыть-Ях                                                                                от 30.10.2022г.
Приказ № 41
Об утверждении цен на
платные образовательные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить цены на платные образовательные услуги, оказываемые (выполняемые) по программам профессионального обучения и дополнительным профессиональным программам ЧУДПО «АТШ «За рулем» с 01.11.2022г

	№ п\п
	Наименование программы профессионального обучения
	Цена, руб.

	1
	Водитель автомобиля:

	          категории «А»
	15 000

	          категории «А1» (снегоходы)
	9 000

	категории «В» АКПП, МКПП
	45 000

	2
	Выдача справки подтверждения о прохождении курсов обучения
	300

	3
	Выдача дубликата свидетельства обучения
	500

	4
	1 занятие по вождению категории «В» АКПП, МКПП
	800

	5
	Аренда транспорта и площадки для сдачи практического экзамена категории «В»
	1000

Примечание: повторная (два раза) сдача экзаменов по практическому вождению, для обучающихся автошколы «За рулем» - бесплатно.
2.Контроль за поступлением средств от платных образовательных услуг возложить на главного бухгалтера Мухаметьярову Р.В.

Директор                                                                    Н.Ф. Мухаметьяров

[bookmark: _GoBack]